
UCHWAŁA Nr XLI/414/2014 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 15 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie podziału środków zabezpieczonych w Budżecie Miasta Krakowa w 2014 r. na 

nagrody dla dzielnic w konkursie „Płać podatki w Krakowie”. 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 Statutu Dzielnicy X stanowiącego załącznik Nr 10 do 

Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Przyznane środki w wysokości 50 000 zł w 2014 r. dla Dzielnicy X jako nagroda  

w konkursie „Płać podatki w Krakowie” rozdziela się na: 

 IV Dzielnicowy Turniej Sportowy dla uczniów szkół podstawowych z terenu 

Dzielnicy X (realizator ZEO/SP97) – kwota 4 000 zł. 

 Dzień Dziecka i Sportu w SP nr 97 – ul. Doktora Judyma 10 (realizator ZEO/SP97) – 

kwota 2 000 zł. 

 Zakup wyposażenia dydaktycznego dla Przedszkola Samorządowego nr 132  

w Swoszowicach przy ul. Merkuriusza Polskiego 6 (realizator ZEO/P132) – kwota 

5 000 zł. 

 Podgórska Biblioteka Publiczna filia nr 5 w Swoszowicach – zakup nowości 

książkowych i audiobook’ów oraz zakup wyposażenia (realizator PBP) – kwota 7 000 

zł. 

 Utrzymanie bieżące terenów zielonych w Dzielnicy X (realizator ZIKiT) – kwota 

2 000 zł. 

 Remont związany z połączeniem wewnętrznym dwóch budynków OKK Wróblowice 

wraz z malowaniem po remoncie (realizator DK Podgórze) – kwota 30 000 zł.   

                  

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 


